市 水 利 学
顽波市水利学会十届一

会议的通知

各位理事长、监事长和有关人员:

经研究,决定召开宁波市水利学会十届一次理事长会议 ,

具体内容如下:、

一、会议时间地点

时间:2022年 7月 25日 上午 9∶ 30

地点:宁波市水利学会会议室 (江北区丽江东路 366号 )

二、参加人员

理事长:劳均灿

副理事长:杨辉、张松达、朱孟业

监事长:张建勋

列席:周则凯、徐辉香

三、议题

按照宁波市科学技术协会 《关于选举宁波市科协第十一次

代表大会代表及推选第十一届委员会委员候选人的通知》要求 ,

讨论代表人选和委员候选人人选。

宁

恁、鲸
寮

202